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Résultats du congres : Cublize 2022

Ces résultats sont disponibles sur le site Internet du KCF a I'adresse suivante :

https://www.killiclubdefrance.org/resultats-congres/6-cublize-2022.html

Groupe 1 : Fundulopanchax

Juges du groupe : Yoann Colonnier, Jean Roussel, Jean-Charles Tribalat

N°
1-1
1-2
1-3/E

1-5
1-6/E

1-8
1-9
1-10
1-11
1-12
1-13/E
1-14
1-15
1-16
1-17/E
1-18
1-19
1-20/E
1-21
1-22
1-23

Poisson

Fp

Fp.
Fp.
Fp.
Fp.
Fp.
Fp.
Fp.
Fp.
Fp.
Fp.
Fp.
Fp.
Fp.
Fp.
Fp.
Fp.
Fp.
Fp.
Fp.
Fp.
Fp.
Fp.

. marmoratus Mundemba GS 88-01
marmoratus Mundemba GS 88-01
gresensi Takwai 2003

gresensi Takwai 2003

spoorenbergi

sjoestedti Bleu USA

sjoestedti Warri

deltaensis CIIR 2021 WF

deltaensis CIIR 2021 WF

avichang Negba Nguba Il GEML 00-16
marmoratus Bakossi Camp ADL 13-37
scheeli

scheeli

sjoestedti Niger Delta

sjoestedti Bleu USA

spoorenbergi

amieti Edéa-Yaoundé km18 C 89-31
scheeli

sjoestedti Red Dwarf

filamentosus lkorudu

filamentosus lkorudu

marmoratus Bakossi Camp ADL 13-37

mirabilis mirabilis Nchemba ADL 13-30

Groupe 2 : "Gardneri"

Exposant

R.
R.
R.
R.
D.
D.
D.
D.
D.
D.
P.
P.

[P

Rozier (KCF)
Rozier (KCF)
Rozier (KCF)
Rozier (KCF)
Vilpoux (KCF)
Vilpoux (KCF)
Vilpoux (KCF)
Vilpoux (KCF)
Vilpoux (KCF)
Vilpoux (KCF)
Lavalley (KCF)
Lavalley (KCF)

. Roussel (KCF)
. Holvoet (KCF)

Polichnowski (KCF)
Polichnowski (KCF)

Polichnowski (KCF)

. Brisset (KCF)

Stefanko (CZKA)
Stefanko (CZKA)
Stefanko (CZKA)
Aubert (KCF)
Sibille (KCF)

Juges du groupe : Bruno Dolé, Patrice Lambert, Jean-Luc Permentier

N°
2-1/E
2-2
2-3/E
2-4

Poisson

Fp
Fp
Fp
Fp

. gardneri Lafia Gold
. nigerianus Jos Plateau
. nigerianus Jos Plateau

. nigerianus Innidere

Exposant

R.
R.
R.
D.

Rozier (KCF)
Rozier (KCF)
Rozier (KCF)
Vilpoux (KCF)

Note Place Observation

E
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Male mort

Femelle morte

Note Place Observation

B
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2-5 Fp. nigerianus Innidere D. Vilpoux (KCF) B
2-6/E Fp. nigerianus Innidere E. Demolliens (KCF) A
2-7/E Fp. gardneri Nsukka P. Lavalley (KCF) B

2-8 Fp. nigerianus Innidere P. Lavalley (KCF) E Défaut caudale
2-9 Fp. nigerianus Jos Plateau P. Polichnowski (KCF) A
2-10 Fp. gardneri Nsukka P. Polichnowski (KCF) D

2-11 Fp. gardneri Lafia Gold M. Bardoux (KCF) D

2-12 Fp. nigerianus Innidere M. Bardoux (KCF) D

2-13 Fp. nigerianus P 82 N. Bouman (KFN) D

2-14 Fp. nigerianus P 82 N. Bouman (KFN) B

2-15 Fp. nigerianus Misajé ADL 13-15 E. Sibille (KCF) D

Groupe 3 : Chromaphyosemion

Juges du groupe : Bruno Dolé, Patrice Lambert, Jean-Luc Permentier

N° Poisson Exposant Note Place Observation

3-1 Chrom. lugens Akok ADGP 11-11 Y. Colonnier (KCF) B

3-2 Chrom. kouamense Engong Kouame GLC 21 Y. Colonnier (KCF) C

3-3 Chrom. bitaeniatum Lokoli BCP 18-10 P. Lavalley (KCF) C

34 Chrom. bitaeniatum Lagos Rouge P. Lavalley (KCF) B

3-5/E Chrom. bitaeniatum Lagos Rouge P. Lavalley (KCF) A

3-6 Chrom. riggenbachi Nkouli-Ngnock ABC 05-19 B. Dolé (KCF) A

3-7 Chrom. aurantiacum Wézé GLC 14 B. Veiga (KCF) A Meilleur Poisson de I'Exposition
3-8 Chrom. volcanum Kompina C 03-14 B. Veiga (KCF) B

3-9 Chrom. bitaeniatum Igboassan BCP 18-12 B. Veiga (KCF) C

3-10/E  Chrom. bitaeniatum Ighoassan BCP 18-12 J. Tribalat (KCF) A

3-11/E  Chrom. bivittatum Funge Cl 98 R. Stefanko (CZKA) B

3-12 Chrom. bivittatum Funge CI 98 R. Stefanko (CZKA) B

3-13 Chrom. volcanum Ekondo Titi - Manga water CB3SR 07- R. Stefanko (CZKA) B Prix du Président du Jury
3-14 Chrom. omega Kopongo JVC 17-35 H. Ott (DKG) B

3-15 Chrom. bitaeniatum ljebu-Odé A. Coelho (APK) C

3-16 Chrom. bitaeniatum ljebu-Odé A. Coelho (APK) C

3-17 Chrom. bitaeniatum Lagos L. Cop (BKV) D

3-18 Chrom. splendopleure Tiko Impass College ABC 06-119 L. Rose (KCF) C

Groupe 4 : Petits Aphyosemion et Diapteron

Juges du groupe : Romuald Auvrignon, Emmanuel Fellmann, Jean-Marie Gabillard, Christian Lebec

N° Poisson Exposant Note Place Observation
4-1 A. ottogartneri Gambimpere COCOCC 21-23 Y. Colonnier (KCF) B

4-2 A. schluppi Poubila COCOCC 21-12 Y. Colonnier (KCF)

4-3 A. schluppi Moudilikissou COCOCC 21-14 Y. Colonnier (KCF)

4-4/E A. striatum Nzogue Bang GACOCC 19-69 Y. Colonnier (KCF) 5 poissons

4-5/E A. dargei Ndjoré Mfele JVC 17-20 R. Rozier (KCF)
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4-6 A. striatum Nzogue Bang GACOCC 19-69 R. Rozier (KCF)



4-7
4-8/E
4-9
4-10
4-11
4-12
4-13/E
4-14
4-15/E
4-16
4-17/E
4-18/E
4-19/E
4-20
4-21
4-22/E
4-23/E
4-24
4-25
4-26
4-27
4-28/E
4-29
4-30
4-31
4-32IE
4-33/E
4-34
4-35
4-36
4-37/E
4-38
4-39
4-40
4-41
4-42
4-43
4-44

4-45
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. boehmi Camp Maroc GACC 16-05

. thysi Bidouba COCOCC 21-02

. striatum Nzogue Bang GACOCC 19-69

. ottogartneri Mindouli RC 16-08

. escherichi Dolisie FCCO 13-14

. cyanostictum SAM GBN 88-29

. cyanostictum SAM GBN 88-29

. hera Bengui 1-2 GJS 00-29

. exiguum Dja-et-Lobo WAC 22

. hera Bengui 1-2 GJS 00-29

. elberti Batibo ADL 13-22

. escherichi Koumouna-Bouali GLC 17

. escherichi Koumouna-Bouali GLC 17

. gabunense GBG 93-30

. jeanhuberi Nzibu COFE 10-07

. gabunense GBG 93-30

. pyrophore Makoumi FCCO 13-13 Rouge
. elberti Ngong ADK 10-313

. 0ogoense ogoense Mongouango GHP 80-24
. escherichi Dolisie FCCO 13-14

. joergenscheeli Mbigou GBG 93-21

. primigenium Kouagna GCFLD 2017

. aff. louessense Ingolo- Iwayi COFE 10-18
. marginatum Bengui 1-2 GJS 00-29

. dargei Ndjoré Mfele JVC 17-20

. striatum Movo GEMLH 16-30

boehmi Camp Maroc GACC 16-05

. boehmi Camp Maroc GACC 16-05
. exiguum Diang 2 JVC 17-16

. dargei Ndjoré Mfele JVC 17-20

. ottogartneri Lutete

. fulgens LEC 93-07

. fulgens Riviére Benaire LEC 93-07
. exiguum Zoulabot JVC 13-04

. elberti Ndikoko JVC 20-6

. louessense

. escherichi Dolisie FCCO 13-14

. pyrophore Makoumi FCCO 13-13

. striatum Nzogue Bang GACOCC 19-69

(&
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A 0 X DD

Rozier (KCF)

Vilpoux (KCF)
Lavalley (KCF)
Lavalley (KCF)
Lavalley (KCF)
Jeandel (KCF)
Jeandel (KCF)
Jeandel (KCF)
Jeandel (KCF)
Jeandel (KCF)
Jeandel (KCF)
Jeandel (KCF)
Jeandel (KCF)

Vallée (KCF)

. Meesemaecker (KCF)
. Roussel (KCF)
Polichnowski (KCF)
Polichnowski (KCF)
Polichnowski (KCF)

Polichnowski (KCF)

Franchet (KCF)
Dolé (KCF)
Dolé (KCF)

. Bardoux (KCF)

Veiga (KCF)

. Tribalat (KCF)

Stefanko (CZKA)
Stefanko (CZKA)
Stefanko (CZKA)
Stefanko (CZKA)
Stefanko (CZKA)

. Hoetmer (KFN)
. Knoll (KFN)

. Knoll (KFN)

. Vlaminj (APK)

. Hoetmer (KFN)

Aubert (KCF)
Sibille (KCF)
Sibille (KCF)
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Prix Rhéne-Alevin

Malade



Groupe 5 : "australe et calliurum™

Juges du groupe : Romuald Auvrignon, Emmanuel Fellmann, Jean-Marie Gabillard, Christian Lebec

N°
5-1/E
5-2
5-3
5-4/E
5-5
5-6/E
5-7
5-8/E

5-10
5-11/E
5-12
5-13/E
5-14
5-15/E
5-16/E
5-17
5-18/E
5-19
5-20/E
5-21
5-22
5-23
5-24
5-25/E
5-26
5-27

Poisson

A

tirbaki Miloba GACOCC 19-11

A. tirbaki Miloba GACOCC 19-11
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. celiae celiae Teke CXC 21

. celiae celiae Teke CXC 21

. australe Doré

. australe Doré

. herzogi bochtleri GWW 86/11
. australe Doré

. australe Doré

. australe Cap Lopez

. australe Cap Lopez

. celiae celiae Makanje Plantation ABK 07-146
. celiae celiae Teke CXC 21

. australe Cap Lopez

. australe Cap Lopez

. australe Doré

. australe Doré

. celiae celiae Teke CXC 21

sp. Wézé GLC 14

. campomaanense ABK 07-180

. ahli Lobe

. celiae celiae Teke CXC 21

. celiae celiae Teke HLM 99-06

. australe Cap Estérias BSWG 97-24
. australe Cap Estérias BDBG 04-19
. campomaanense PK14 Campo Maan National Park A

. australe Cap Estérias BSWG 97-24

Groupe 6 : Autre Aphyosemion

E

[

[ S

Y
Y
R
R.
D
D

T30 00 0 0

xposant

. Colonnier (KCF)
. Colonnier (KCF)
. Rozier (KCF)
Rozier (KCF)

. Vilpoux (KCF)

. Vilpoux (KCF)

. Permentier (KCF)

Lagrange (KCF)
Lagrange (KCF)
Lagrange (KCF)
Lagrange (KCF)
Lagrange (KCF)
Lavalley (KCF)

Lavalley (KCF)

. Roussel (KCF)
. Roussel (KCF)
. Roussel (KCF)

. Polichnowski (KCF)
. Polichnowski (KCF)
. Bardoux (KCF)
. Bardoux (KCF)

. Costa (APK)

P
P
M
M
H. Ulmke (KFN)
T
H
L.
N.
E.

. Meeus (BKV)
Cop (BKV)
Aubert (KCF)
Sibille (KCF)

Note Place Observation

C
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Prix du Président

Juges du groupe : Romuald Auvrignon, Emmanuel Fellmann, Jean-Marie Gabillard, Christian Lebec

N°
6-1
6-2
6-3
6-4
6-5
6-6
6-7
6-8
6-9/E
6-10/E

Poisson

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

. chauchei Assielé COCOCC 21-35
. aureum Kouagna GACOCC 19-51
. etsamense GLC19 Song

. aff. mimbon Aconibe Oveng GEGVPO 18-24

aff. mimbon Aconibe Oveng GEGVPO 18-24

. lefiniense CLC19 Mbouambé

. obscurum CGVPM 15-20

. amoenum Mom Dimpam VAB 16-26
. chauchei Maya-Maya COCCA 19-02
. chauchei Maya-Maya COCCA 19-02

E

Xposant

. Colonnier (KCF)
. Colonnier (KCF)
. Rozier (KCF)

. Vilpoux (KCF)

. Vilpoux (KCF)

. Permentier (KCF)

. Lavalley (KCF)
. Lavalley (KCF)
. Jeandel (KCF)
. Jeandel (KCF)

Note Place Observation

B
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6-11 A. halleri Minyin VAB 18-51 R. Meesemaecker (KCF) B
6-12 A. citrineipinnis Massika GJS 00-03 P. Polichnowski (KCF) B
6-13 A. fellmanni Ntoba FCCO 13-15 P. Polichnowski (KCF) C
6-14 A. passaroi BB 04-11 F. Franchet (KCF) A
6-15 A. ocellatum COFE 10-01 F. Franchet (KCF) A
6-16/E  A. fellmanni Ntoba FCCO 13-15 B. Veiga (KCF) A
6-17 A. fellmanni Ntoba FCCO 13-15 B. Veiga (KCF) A
6-18/E  A. aureum Kouagna GACOCC 19-51 J. Tribalat (KCF) A
6-19 A. wildekampi Gnagoua JVC 17-13 J. Knoll (KFN) B
6-20 A. aureum Kouagna GACOCC 19-51 E. Sibille (KCF) A

Groupe 7 : "Roloffia"

Juges du groupe : Christine Beltramon, Denis Jeandel, Belmiro Veiga

N° Poisson Exposant Note Place Observation
7-1 Scr. liberiense Ngwee LIBCOF 21-23 Y. Colonnier (KCF) E Sauvage

7-2 Scr. liberiense Ngwee LIBCOF 21-23 Y. Colonnier (KCF) E Sauvage
7-3IE Scr. aff. geryi Thiancoumal OMS 2018 R. Rozier (KCF) A

7-4/E Nim. viride Balassou MG 09-20 J. Permentier (KCF) A

7-5 Scr. cauveti Barrage Loire Atlantique GRCH 93-239 P. Polichnowski (KCF) C

7-6 Scr. schmitti Juarzon P. Polichnowski (KCF) A

7-71E Scr. schmitti Juarzon P. Polichnowski (KCF) B

7-8/E Scr. cauveti Kindia R. Stefanko (CZKA) B

7-9 Scr. cauveti Kindia R. Stefanko (CZKA) A

710 Scr. geryi Ufulé GBMR 08-08 R. Vigario (APK) A

7-11 Scr. cauveti Barrage Loire Atlantique GRCH 93-239 L. Cop (BKV) E Male manquant
7-12 Scr. schmitti Juarzon A. Jusselme (KCF) B

Groupe 8 : Nothobranchius, Fundulosoma, ...

Juges du groupe : Yoann Colonnier, Jean Roussel, Jean-Charles Tribalat

N° Poisson Exposant Note Place Observation
8-1 N. guentheri Mahonda ZANGAR 21 G. Lagrange (KCF) B

8-2 N. guentheri Mahonda ZANGAR 21 E. Demolliens (KCF) C

8-3/E N. guentheri Mahonda ZANGAR 21 C. Lebec (KCF) B

8-4 N. guentheri Mahonda ZANGAR 21 C. Lebec (KCF) A
8-5 Fund. thierryi Sakoinse BFCB 2019 C. Lebec (KCF) A
8-6/E N. guentheri Zanzibar J. Roussel (KCF) C

8-7/E N. korthausae Mafia Island TZN 08-04 Red P. Polichnowski (KCF) D

8-8/E N. guentheri Mahonda ZANGAR 21 P. Azema (KCF) A
8-9/E N. foerschi Ruvu TZN 17-09 H. Ulmke (KFN) B

8-10/E  N. palmqvisti Ramisi KEN 08-23 H. Ulmke (KFN) B

8-11 N. foerschi Ruvu TZN 17-09 D. Weisse (KCF) B

8-12 N. capriviensis Sakamanduna NA 01-1 D. Weisse (KCF) B
8-13 N. guentheri Mahonda ZANGAR 21 D. Weisse (KCF) B



Groupe 9 : Annuels Sud-Américains

Juges du groupe : Yoann Colonnier, Jean Roussel, Jean-Charles Tribalat

N° Poisson Exposant Note Place Observation
9-1 Nemat. papilliferus Inoa BR 2013 D. Vilpoux (KCF) A
9-2 Nemat. papilliferus Inoa BR 2013 E. Demolliens (KCF) B

9-3/E Nemat. papilliferus Inoa BR 2013 E. Demolliens (KCF) B

9-4 Hyp. fulminantis Guanambi NP 04-09 V. Vallée (KCF) A

9-5 Nole. vermiculatus Jacone V. Vallée (KCF) B

9-6 Pter. phasianus Pocone HVP 16-32 V. Vallée (KCF) C

9-7 Hyp. flammeus Nova Roma BR 14-05 V. Vallée (KCF) A

9-8 Spec. reticulatus Altamira Rio Xingu V. Vallée (KCF) A

9-9 Spec. brousseaui Rio Quimome BPBV 14-05 V. Vallée (KCF) A

9-10 Sim. margaritatus Seranopolis HVP 16-24 V. Vallée (KCF) B

9-11/E  Hyp. virgulatus Unai V. Vallée (KCF) A

9-12/E  Spec. reticulatus Altamira Rio Xingu J. Roussel (KCF) A
9-13 Terr. dolichopterus Isla Raton upper Orinoco RDB 92-22 J. Roussel (KCF) B

9-14 Sim. santanae Ribeiro de Santana NP07-08 J. Roussel (KCF) A
9-15 Terr. dolichopterus Isla Raton upper Orinoco RDB 92-22 P. Polichnowski (KCF) A

9-16 Spec. reticulatus Altamira Rio Xingu P. Polichnowski (KCF) A

9-17/E  Spec. reticulatus Altamira Rio Xingu P. Polichnowski (KCF) B

9-18 Hyp. auratus Lagoa Grande H. Wischmann (DKG) C

9-19 Hyp. faouri H. Wischmann (DKG) A

9-20 Aphyol. perunensis Iquitos HPer 20-07 J. Hoetmer (KFN) A

Groupe 10 : Epiplatys, Aplocheilus, ...

Juges du groupe : Christine Beltramon, Denis Jeandel, Belmiro Veiga

N° Poisson Exposant Note Place Observation
10-1 Ep. sp. Boumayombi COCCA 19-09 D. Vilpoux (KCF) B

10-2/E  Ps. annulatus Fandié GRCH 93-241 D. Vilpoux (KCF) A

10-3 Ep. sp. Boumayombi COCCA 19-09 D. Vilpoux (KCF) A
10-4 Pachy. sp. Sofia 2016 J. Permentier (KCF) B

10-5 Pachy. sp. Sofia 2016 J. Permentier (KCF) B

10-6/E  Ps. annulatus CIA 2022 G. Lagrange (KCF) C

10-7 Ps. annulatus CIA 2022 G. Lagrange (KCF) B

10-8 Ep. dageti dageti G. Lagrange (KCF) B

10-9/E  Ps. annulatus Fandié GRCH 93-241 R. Meesemaecker (KCF) C

10-10 Ep. lamottei Koulé GRC 90-178 R. Meesemaecker (KCF) A

10-11/E  Ps. annulatus Monrovia J. Roussel (KCF) B

10-12 Ep. infrafasciatus zenkeri Route Déhané ADK 09-297  P. Polichnowski (KCF) A

10-13 Ep. sp. Boumayombi COCCA 19-09 P. Polichnowski (KCF) C

10-14 Ep. fasciolatus fasciolatus Coyah Manyah GM 97-17 P. Polichnowski (KCF) A

10-15 Ep. sp. Parc du Mondah 18km Libreville P. Polichnowski (KCF) A
10-16/E  Pachy. playfairii Mare baccar Praslin Seychelles JB2021 J. Blanc (KCF) A
10-17 Ep. sp. Nyanga COCCA 19-10 C. Delbecq (KCF) C



10-18
10-19
10-20/E
10-21/E
10-22
10-23
10-24
10-25
10-26
10-27
10-28
10-29/E
10-30
10-31/E

Ep.
Ep.
Ps.
Ep.
Ep.
Ep.
Ep.
Ep.
Ep.
Ep.

. infrafasciatus zenkeri 20km Est Edéa JVC 13-16

roloffi GF 06-10

roloffi GF 06-10

annulatus CI 13

roloffi RL 99

huberi Douengui GJS 00-22

sexfasciatus sexfasciatus Machinda GEMLBJ 03-47

roloffi GF 06-10
infrafasciatus zenkeri 20km Est Edéa JVC 13-16
grahami Rive Nord Lobé JVC 17-31

infrafasciatus zenkeri Route Déhané ADK 09-297

Pachy. sp. Sofia 2016

Ep.
Ep.

aff. singa Kamkat COCCA 19-19

dageti dageti

Groupe 11 : Rivulus, ...

J. Tribalat (KCF)

R. Stefanko (CZKA)
R. Stefanko (CZKA)
R. Stefanko (CZKA)
H. Ott (DKG)

H. Ott (DKG)

H. Ott (DKG)

H. Meeus (BKV)

H. Meeus (BKV)

J. Vlaminj (KFN)

P. Lambert (KCF)
J. Coste (KCF)

D. Chomez (KCF)
E. Sibille (KCF)

Juges du groupe : Christine Beltramon, Denis Jeandel, Belmiro Veiga

N°
A3l
11-2/E
11-3/E
11-4
11-5/E
11-6
11-7/E
11-8/E
11-9
11-10
11-11
11-12

11-13

Poisson

Laim. agilae Bakhuis Gebergte SUR 2015

Laim. agilae Bakhuis Gebergte SUR 2015

Laim. xiphidius Crique Boulanger

Ana. aff. holmiae GUY GL 12-15

Ana. lungi Kaw SF-FG 2009

Ana. cryptocallus Ducos MA 14

Ana. cryptocallus Ducos MA 14

Ana. hoetmeri Porto Acre NHvdBB 13-02

Ana. cryptocallus Ducos MA 14

Riv. cylindraceus Al Castro

Ana. fransvermeuleni Bakhuis SUR 17-04

Ana. erberi caquetta COLFGMRR 20-04

Ana. cf. ornatus Brazil GVLM 18-03

Exposant

G. Lagrange (KCF)
G. Lagrange (KCF)
J. Roussel (KCF)

P. Polichnowski (KCF)

M. Bardoux (KCF)
M. Bardoux (KCF)
M. Bardoux (KCF)
J. Hoetmer (KFN)
A. Coelho (APK)
P. Lambert (KCF)
W. Suijker (KFN)
W. Suijker (KFN)
W. Suijker (KFN)

Groupe 12 : Killis nord américains et eurasiens

Juges du groupe : Bruno Dolé, Patrice Lambert, Jean-Luc Permentier

N°
12-1
12-2
12-3
12-4
12-5
12-6
12-7
12-8

Poisson

Par. mento Bor TUBCD 05-17

Anat. transgrediens Aci gol Lake TUBCD 08-03

Anat. transgrediens Aci gol Lake TUBCD 08-03

Apr. saourensis Mazzer

Apr. saourensis Mazzer

Aph. farsicus Barm-e-Shur Spring - Lake Maharlu

Aph. farsicus Barm-e-Shur Spring - Lake Maharlu

Aphaniops sirhani Azraq oasis Jordania IKCP

Exposant
. Zapater (SEK)
. Zapater (SEK)
. Zapater (SEK)

M
M
M
M. Zapater (SEK)
M. Zapater (SEK)
M. Zapater (SEK)
M. Zapater (SEK)
M

. Zapater (SEK)
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Prix Normandie

Aqua Club de Trouville

Note Place Observation

B
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12-9 Anat. maeandricus Isikli TUBC 08-02 M. Zapater (SEK) E
12-10 Par. mentoides Kirk G6z TRM 2009 J. Roux (KCF) A
12-11 Par. mentoides Kirk G6z TRM 2009 J. Roux (KCF) B
12-12 Par. mento Elbistan J. Roux (KCF) B
12-13 Es. vladykovi IR-Boldaji J. Roux (KCF) B
12-14 Anat. maeandricus Isikli TUBC 08-02 J. Roux (KCF) D
12-15 Luc. parva Merrit Island J. Tribalat (KCF) A
12-16 Aphaniops dispar Lake Assal LS DJ 16-05 H. Wischmann (DKG) A
12-17 Es. vladykovi IR-Boldaji J. Cristinano (APK) C

Groupe 13 : Autres espéces

Juges du groupe : Bruno Dolé, Patrice Lambert, Jean-Luc Permentier

N° Poisson Exposant Note Place Observation
13-1/E  Porop. luxophthalmus luxophthalmus Afanji BCP 18-13 D. Vilpoux (KCF) A

13-2/E  O. latipes gold E. Demolliens (KCF) B

13-3 Aply. spilauchen J. Tribalat (KCF) A

13-4 Fen. devosi R410 Ubundu AVD 07-02 H. Ulmke (KFN) A

PRIX SPECIAUX

PRIX RHONE-ALEVIN : décerné a Denis Jeandel pour Aphyosemion hera Bengui 1-2 GJS 00-29

AQUA CLUB DE TROUVILLE : décerné a Eric Sibille pour Epiplatys dageti dageti sans population

MEILLEUR POISSON DE L'EXPOSITION : décerné a Belmiro Veiga pour Aphyo. Chromaphyosemion aurantiacum Wézé GLC 14
PRIX NORMANDIE : décerné a Jean-Pierre Coste pour Pachypanchax sp. Sofia 2016

PRIX DU PRESIDENT DU JURY : décerné & Roman Stefanko pour Aphyo. Chromaphyosemion volcanum Ekondo Titi - Manga
water CB3SR 07-21

PRIX DU PRESIDENT : décerné a Gregoire Lagrange pour Aphyosemion australe Doré
Prix Photo Maurice Chauche : décerné a Jérédme Blanc

Meilleur eleveur du KCF : décerné a Pascal Polichnowski



